М У Н И Ц И П АЛЬН О Е ОБРАЗОВАНИ Е
ГОРОДСКО Й О КРУ Г ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА Председателю Думы города
Н.А. Краснояровой

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-М ансийский

автономный округ -  Югра, 628408
Тел. (3462) 522-175 , факс (3462) 522-182

E-mail: gorod@ admsurgut.ru

0

А дминистрация  г. Сургута

Уважаемая Надежда Александровна!

В дополнение к ранее направленным проектам решений Думы города
«О внесении изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-Ш ГД
«Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города
Сургута» (исх. от 24.01.2017 № 01-11-446/17) Администрация города направляет
дополнительную информацию, подготовленную департаментом архитектуры
и градостроительства в соответствии с постановлением Председателя Думы города
от 28.10.2016 № 39 «О протокольном поручении».

Г лава города В.Н. Шувалов

Лемке Илона Карловна 52-82-66
Ускова Валентина Васильевна 52-20-90

Дума Ns 18-01-211/17-0
от 07.02.2017

mailto:gorod@admsurgut.ru

М УН И Ц И П АЛ ЬН О Е О БРАЗОВАНИ Е
ГОРОДСКО Й ОКРУ Г ГО РО Д СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ
И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ул. В осход , 4 , г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-М ансийский

А втономны й округ -  Югра, 628404
E-mail: dag@ admsurgut.ru

Тел. пр .52-82-43; канц.52-82-34,ф акс 52-80-35

Главе города
В.Н. Шувалову

Д АиГ Ms 02-02-657.'17-0
от 01.02.2017

Уважаемый Вадим Николаевич!

Дополнительно к проектам о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденные
решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-Ш ГД «Об утверждении
Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»
направленным в Думу города для рассмотрения в феврале 2017, департамент
архитектуры и градостроительства предоставляет дополнительную
информацию.

Приложение: на 25 л. в 1 экз.

Заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства

Согласовано
Заместитель главы

\

Администрации города
\ '1

« » \ 1
\

А.В. Усов
2017 г.

Лем:гмдеТТК̂ -тел.8(3462)528266

mailto:dag@admsurgut.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСОПАРКОВОГО

ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ ”

ул. Рыбников 31/3 г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628403
Тел/факс (3462) 26-43-90

E-mail: sekret _priroda@admsurgut.ru

№ 0 6 1 - 0 2 - “ 29  ” Oef 2016 г.

Сопредседателю комиссии
по градостроительному зонированию
А.А. Фокееву

Р

Заявление

Прошу внести изменения в Правила землепользования и застройки на
территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования в части
изменения границ территориальных зон:

изменение границ территориальной зоны Р.1. «Городские леса», утвержденных
решением Думы города от 26.02.2016 № 838-У-ДГ, с целью сохранения площади
городских лесов города Сургута, расположенных в районе СОПК «Север».

Прошу рассмотреть заявление в кратчайшие сроки в связи с тем, что
указанные участки будут включены в 3 этап оформления городских лесов города
Сургута в муниципальную собственность.

Приложение схема на 1 л. в 1 экз.

Директор

Дмитренко Серп
8 (3462) 95-80-28 ДАиГНо 02-01-7195/16-0-0

от 30.08.2016...................... .. и ап

mailto:_priroda@admsurgut.ru

П риложение к заявлению МБУ «УЛПХ и ЭБ»:
№  n s f - 0 2  -  / у  к' £  от ,0  £ ,

СХЕМ А
с плана территории городских лесов и зеленых насаждений г. Сургута.

М 1 : 12 000

Условные обозначения:
- территориальная зона Р.1. «Городские леса», утвержденные решением

Думы города от 26.02.2016 № 838-У-ДГ.

- предлагаемые границы зоны Р.1. «Городские леса», совпадающие с
границами городских лесов, утвержденных постановлением Администрации
города Сургута от 07.10.2010 № 5154